浙江省医学会文件

浙医会〔2021〕145 号

关于召开 2021 年第八届华东地区妇产科学术
会议暨浙江省妇产科学学术大会的通知

各有关医疗卫生单位：
为规范华东地区妇产科临床实践，推广新理念、新技术，

加强妇产科医师队伍建设，展示妇产科医师队伍风采，促进省
（市）间学术交流，由浙江省医学会妇产科分会主办的“2021
年第八届华东地区妇产科学术会议暨浙江省妇产科学学术大
会”，将于 2021 年 8 月 20 日 -8 月 22 日在浙江省嘉兴市召开。
届时将邀请国内著名学者和专家就妇科肿瘤、普通妇科、围产
医学和计生生殖等领域的最新进展及相关问题作专题讲座，同
时还将开展手术视频交流、论文学术交流、疑难病例讨论等线
下学术活动，同期线上直播。现将事宜会议的相关事宜通知如下：
　　一、会议主要内容：
　　专题学术报告、优秀论文交流、手术视频展示、疑难病例讨论
　　二、会务费及注册：
　　1、登陆网址：https://2021hdfck.sciconf.cn/进行网上注册、缴费；
　　2、会务费：外省参会代表 800元 / 人，本省代表 600元 / 人，研

究生 400元 /人，8月 7日后线上或线下缴纳会务费均为 1000元 /人；
　　3、退款规定：如已经缴了注册费，但因故不能参加会议，
可在 2021 年 8 月 12 日前（含）可以取消注册，并在网站上
提交申请退款，退款手续将在会议结束后的 7 日内办理完毕。
2021 年 8 月 13 日后收到退款申请的，不予退款。
　　三、报到时间、地点
　　1、会议时间：2021 年 8 月 20 日上午 9:00 开始报到，8 月
21 日 -22 日会议，22 日中午 12:00 撤离；
　　2、会议地址：浙江省嘉兴市晶晖嘉宴中心（地址：浙江省
嘉兴市南湖区升平路与马塘路交叉口南 100 米）；
　　3、会议酒店：
　　(1) 嘉兴晶晖酒店（地址：浙江省嘉兴市马塘路 500 号，距
离会场约 200 米）
　　标间：340 元 /2 床、170 元 /1 床，单间：340 元 / 间
　　酒店联系人：李玉强 15067330885
　　(2) 嘉兴华美达酒店（地址：浙江省嘉兴市秦逸路 32 号，
距离会场约 1.5km，会议期间安排接驳车辆）
　　标间：340 元 /2 床、170 元 /1 床，单间：340 元 / 间
　　酒店联系人：赵永强 18367376363
　　（网上注册完成付费后可登记预留房间）
　　四、联系人：
　　浙江大学医学院附属妇产科医院：王悦、张珂、李阳
　　联系电话：0571-87061501
　　浙江省医学会：沈金忠 0571-87567817
　　五、交通：
　　1、高铁：（火车站到会场）：打车，共 6 公里，14 分钟，
打车 18 元。
　　2、自驾：会场提供免费停车场。

2021 年 7 月 20 日印发 浙江省医学会

1、高铁：（火车站到会场）：打车，共 6 公里，14 分钟，

浙江省医学会
2021 年 7 月 20 日